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Achima Care Vislanda Privat Gunilla  Eriksson gunilla.eriksson@kronoberg.se Vårdcentralen Achima Care Vislanda

Achima Care Älmhult Privat Senada Hodzic senada.hodzic@achima.se Vårdcentralen Achima Care Älmhult

Achima Care Växjö Privat Linda  Gudmundsson Linda.gudmundsson@kronoberg.se Vårdcentralen Achima Care Växjö

Alvesta Offentlig Margaretha Danielsson margaretha.danielsson@kronoberg.se Vårdcentralen Alvesta

Prima Vård Söder Privat Annika Gavaller Annika.gavaller@kronoberg.se Vårdcentralen Prima vård Söder

Birka Offentlig Anna Ninov anna.ninov-medin@kronoberg.se Vårdcentralen Birka

Braås Offentlig Stefan Carlsson stefan.carlsson@kronoberg.se Vårdcentralen Braås

Capio Hovshaga Privat Christin Åsheden christin.asheden@kronoberg.se Vårdcentralen Capio Hovshaga

Centrum Offentlig Johan Dahl johan.dahl@kronoberg.se Vårdcentralen Centrum

Dalbo Offentlig Johan Dahl johan.dahl@kronoberg.se Vårdcentralen Dalbo

Gränsbygdskliniken Privat Peter Svensson peter@gransbygdskliniken.se Vårdcentralen Gränsbygdskliniken

Hälsocentralen Falken Privat Erik Heigis erik.heigis@kronoberg.se Vårdcentralen Hälsocentralen Falken

Helsa Kry Älmhult Privat Malin Pettersson Malin.a.pettersson@kronoberg.se Vårdcentralen Helsa Kry Älmhult

Ingelstad Offentlig Anna Ninov anna.ninov-medin@kronoberg.se Vårdcentralen Ingelstad

Kungshögen Offentlig Carina Heed carina.heed@kronoberg.se Vårdcentralen Kungshögen

Lagan Offentlig Carina Heed carina.heed@kronoberg.se Vårdcentralen Lagan

Lammhult Offentlig Johan Dahl johan.dahl@kronoberg.se Vårdcentralen Lammhult

Lenhovda Offentlig Stefan Carlsson stefan.carlsson@kronoberg.se Vårdcentralen Lenhovda

Lessebo Offentlig Gunilla Berg gunilla.berg@kronoberg.se Vårdcentralen Lessebo

Läkarhuset i Ljungby Privat Mari Bergenholtz mari.bergenholtz-liljedahl@kronoberg.se Vårdcentralen Läkarhuset Ljungby

Markaryd Offentlig Carina Augustsson carina.augustsson@kronoberg.se Vårdcentralen Markaryd

Moheda Offentlig Margaretha Danielsson margaretha.danielsson@kronoberg.se Vårdcentralen Moheda

Rottne Offentlig Stefan Carlsson stefan.carlsson@kronoberg.se Vårdcentralen Rottne

Ryd Offentlig Gunilla Berg gunilla.berg@kronoberg.se Vårdcentralen Ryd

Sländan (med filial Lidhult) Offentlig Carina Heed carina.heed@kronoberg.se Vårdcentralen Sländan

Praktikertjänst Ljungby Privat Martina Lelic Hansson martina.hansson@kronoberg.se Vårdcentralen Praktikertjänst Ljungby

Skärvet Offentlig Susanne Berge susanne.berge@kronoberg.se Vårdcentralen Skärvet

Strömsnäsbruk Offentlig Carina Augustsson carina.augustsson@kronoberg.se Vårdcentralen Strömsnäsbruk

Teleborg Offentlig Anna Ninov anna.ninov-medin@kronoberg.se Vårdcentralen Teleborg

Tingsryd Offentlig Gunilla Berg gunilla.berg@kronoberg.se Vårdcentralen Tingsryd

Växjöhälsan Privat Maria Olofsson Wahlgren maria.e.olofsson@kronoberg.se Vårdcentralen Växjöhälsan

Åseda Offentlig Stefan Carlsson stefan.carlsson@kronoberg.se Vårdcentralen Åseda
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